conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do
Anexo I do Edital, da seguinte forma: GRUPO 01 (Único) - ITENS 01 à 04, homologado
à empresa:
- VIDEOCONFERÊNCIA BRASIL TECNOLOGIA I. S. LTDA. - CNPJ Nº
10.547.557/0001-09 no valor total deR$144.576,90 (cento e quarenta e quatro mil
quinhentos e setenta e seis reais e noventa centavos).
Os Termos de Adjudicação e Homologação atendem ao Art. 46 do Decreto Federal nº
10.024/2019, recepcionado no Distrito Federal pelo Decreto Distrital nº 40.205/2019 e
estão disponíveis no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br.